



Nordea Gondol Åre

2016-12-07 06:50 CET

Nordea, SJ och Löfbergs i nytt samarbete med SkiStar

SkiStar presenterar i dag tre nya, långsiktiga samarbetspartners: Nordea, SJ och kafferosteriet Löfbergs. Som partner till SkiStar får de en unik exponering mot nära två miljoner semesterfirare. Särskilt kommer samarbetena att synas i Åre, Sälen och Vemdalen, de tre största skiddestinationerna i Sverige.

– Vi är oerhört glada att tre så starka varumärken har valt att inleda långsiktiga samarbeten med SkiStar. Med vår attraktiva målgrupp kan vi

erbjuda konkret och mätbar affärsnytta för våra partners, samtidigt som de bidrar till att göra gästernas fjällsemester till en ännu bättre upplevelse, säger **Maria Andrén**, partneransvarig på SkiStar.

Som ny partner till SkiStar får Nordea möjligheten att presentera hela sin nya kommunikationsplattform i Åre, internationellt känd skidort som redan stått värd för två alpina VM. Nordea kommer samtidigt att erbjuda sina kunder prisvärda paketresor till Åre.

– Det är en fantastisk möjlighet att få samarbeta med Nordea, en av Europas riktigt stora banker. Nu kan vi tillsammans göra resan mot nästa stora höjdpunkt, alpina VM i Åre 2019, säger **Maria Andrén**.

Kafferosteriet Löfbergs kommer att möta köpstarka barnfamiljer i Sälen och erbjuda kaffeprovning på hög nivå. SkiStar och Löfbergs är överens om ett treårigt samarbete och aktiviteterna kommer att fokuseras till Hundfjället.

SkiStars arbete med sponsorer, partnerskap och reklam i skidanläggningarna har utvecklats starkt de senaste åren. Erbjudandet låter starka varumärken möta 1,8 miljoner semesterfirare varje år, i en speciell brusfrimiljö där målgruppen har roligt och kopplar av.

Ett erkännande för arbetet kom i april, när SkiStar [tog hem priset som Årets rättighetsinnehavare](#) på branschorganisationen Sponsrings & Eventföreningens gala Gyllene Hjulet. Ett exempel på ett uppmärksammat partnerskap är möbelföretaget Mio, som förra säsongen skapade rubriker genom att [bygga om liftar i Vemdalen och Sälen till soffor](#).

För mer information, kontakta gärna

Maria Andrén, partneransvarig SkiStar, 072-532 05 26,
maria.andren@skistar.com

Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St

Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65